CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Số: 73/TB-CĐ.ĐHSPKTHY

V/v Tham dự cuộc trực tuyến “Tìm hiểu truyền thống

 lịch sử, tinh thần yêu nước của dân tộc Việt Nam trong

 xây dựng, bảo vệ Tổ quốc” và cuộc thi “Chung tay vì

an toàn giao thông” năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 19 tháng 10 năm 2023

  THÔNG BÁO

Thực hiện Công văn số 235/CĐN-TGNC ngày 16 tháng 10 năm 2023 của Công

đoàn Giáo dục Việt Nam về việc tham dự Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu truyền thống

lịch sử, tinh thần yêu nước của dân tộc Việt Nam trong xây dựng, bảo vệ Tổ quốc” và

Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2023.

Nhằm đẩy mạnh phong trào viên chức, người lao động (VCNLĐ) thường xuyên

học tập, tìm hiểu lịch sử truyền thống yêu nước qua các thời kỳ; nâng cao ý thức chấp

hành pháp luật về trật tự an toàn giao thông, quy định về bảo hiểm bắt buộc trách

nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới.

Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2023 được tổ chức và trao giải

theo tuần, trong 10 tuần từ 9/10/2023 đến 9/12/2023, nội dung chi tiết và cách thức dự

thi xem tại Hướng dẫn số 94/HD-TLĐ ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Tổng liên đoàn

Lao động Việt Nam về triển khai Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2023.

Cuộc thi “Công nhân, viên chức, người lao động tìm hiểu truyền thống lịch sử,

tinh thần yêu nước của dân tộc Việt Nam trong xây dựng, bảo vệ Tổ quốc” tổ chức từ

ngày 10/10/2023 đến 10/11/2023, hình thức trực tuyến, mỗi người chỉ dự thi 1 lần. Nội

dung chi tiết và cách thực dự thi tại Kế hoạch số 362/KH-TLĐ ngày 28/9/2023 của

Tổng liên đoàn lao động Việt Nam vể tổ chức cuộc thi trực tuyến “Công nhân, viên

chức, lao động tìm hiểu truyền thống lịch sử, tinh thần yêu nước của dân tộc Việt nam

trong xây dựng, bảo vệ Tổ quốc”.

Trên đây là nội dung thông báo về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

truyền thống lịch sử, tinh thần yêu nước của dân tộc Việt Nam trong xây dựng, bảo vệ

Tổ quốc” và Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2023. Công đoàn

trường đề nghị Chủ tịch công đoàn bộ phận triển khai đến đoàn viên công đoàn tích

cực hưởng ứng tham gia 2 cuộc thi, trong quá trình triển khai các đơn vị liên hệ đồng

chí Trần Thị Ngoạt trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công.

Nơi nhận:
- BTV (để b/c);

- Chủ tịch CĐBP (để t/h);

- Lưu VPCĐ.

 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2023-11-01T10:52:29+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document